
cr
ea

te
d 

on
 2

2.
 M

är
z 

20
25

, 8
:0

8 
PM

157-00209 T50SOSWSP5E

包装数量 500 个

长度 L 163 mm

分类 外齿

符合 ROHS 是

工作温度 -40℃ 至 +105℃

固定方法 焊接螺柱固定

厚度 T 1.35 mm

宽度 W 4.6 mm

螺柱 Ø 5.0 mm

推荐工具 ProCut 9 no battery, MK3PNSP2, EVOcut, MK7P, MK10-SB, MK20, EVO7, EVO7SP, EVO7i, EVO7iSP, EVO9, 
EVO9SP, EVO9i, EVO9iSP

最大捆绑直径 35.0 mm

最小包装单位 袋

最小捆绑直径 1.0 mm

最小拉伸强度 200 N

阻燃等级 UL94 V2

产品名称 一体式焊接螺栓固定扎带

产品分类 WSP 系列

材料 聚酰胺 6.6，热稳定型（PA66HS）

颜色 黑色

技术数据表
产品编号

由于技术变化和误差的存在，需由客户通过试验来检查特定应用的适用性。


